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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE ARREZ

KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Fushé Arréz, mé 2024

PROJEKT-VENDIM
Nr.  datg / /2024

PER NGRITJEN E BORDEVE TE KOPSHTEVE DHE MIRATIMIN E RREGULLORES
“PER NGRITJEN DHE FUQIZIMIN E BORDIT TE KOPSHTIT”

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54 pika n, nenit
535, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 28, pika 4, shkronjat
“a”, “b” dhe “d”, nenit 34 t& Ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipérisé¢”, té ndryshuar, Udhézimit nr. 25, date 25.072018 “Pér ngritjen dhe
funksionimin e bordit t& institucionit arsimor”, K&shilli Bashkiak Fushé Arréz:

VENDOSI

1. Neé& bashképunim me ZVAP, themelimin e Bordit t€ Kopshtit dhe funksionimin e ploté té
t1) n€ ¢do kopésht nén juridiksionin e Bashkisé Fushé Arréz.

2. Miratimin e Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Bordit té kopshtit”.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

4. Ky vendim hyn né fuqi bazuar n€ Ligjin Nr.139/2015 *’Pér vetégeverisjen vendore’’, neni
55, pika 6.
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KRYETARI I KESHILLIT
Nikolin BARDHOKU




wARME

Il 0l B8 NS " KT X0 hda 8

A FALE =

"‘\ .“

& el R ol

“

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA FUSHE ARRE?Z,

Drejtoria Arsimit

Nr. prot. Fushé Arréz, mé 2024

RELACION

PER NGRITJEN E BORDEVE Ti; KOPSHTEVE DHE MIRATIMIN E RREGULLORES
“PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E BORDIT TE KOPSHTIT”

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54 pika n, nenit
535, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Peér veréqeverisjen vendore”, nenit 28, pika 4, shkronjat
“a”, “b” dhe “d”, nenit 34 t& Ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shgipérisé”, té ndryshuar, Udhézimit nr. 25, date 25.072018 “Pér ngritjen dhe
funksionimin e bordit t& institucionit arsimor”, Bashkia né bashképunim me ZVAP duhet t&
themelojé e Bordin e Kopshtit né ¢do kopésht nén juridiksionin e Bashkisé Fushé Arréz. Pér njé
funksionim sa mé t& miré bordeve paragesim pér miratimin e Rregulloren “Pér organizimin dhe

Junksionimin e Bordit té kopshtit”.

Pérgjegjési i Arsimit
Altin Engjélli
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